0 

the infeftments of the said William Earl of Stirling and his son, with their sundry 
parts, pendides, and pertinents, which are held as expressed in these presents; 
and all and whole the foresaid 1nines and minerals of gold, silver, and others 
before written, with all coal and coalheughs within the flowing of the sea and 
river near to the foresaid lands, baronies, and others foresaid, property or tenandry 
thereof, holden as well of us as of other superiors in chief, together with all right, 
title, interest, claim of right, property, and possession, as well petitory as posses
sory, which we or out· suc:essor~ or predecessor~ had, h~ve, or any way can_ pretend 
in and to the lands, baronies, mills, woods, fishmgs, te1nds, patronages, and others 

u 
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patronatus aliaque prescript. infra bondas metas et limites supramentionatas aut 
ad aliquam earundem partem vell ad census firmas proficua et devorias earundem 
de quibuscunque annis seu tenninis preteritis ratione wardre relevij nonintroitus 
eschetre forisfacturre recognitionis reductionis bastardire tanquam ultimi heredis 
veil q uocunq ue alio jure titulo seu actis parliamenti quibuscunq ue aliisque 
actis legibus statutis et constitutionibus in contrarium fact. vell faciend aut ob 
quamcunque aliam causam seu occasionem preteritam diem datre presentium 
preceden. Renunciando et extradonando eadem simpliciter cum omni actione et 
instantia nobis et successoribus nostris competen. prout nunc et imperpetuum 
cum pacto de non petendo in favorem diet. Willielmi Comitis de Stirling et 
Willielmi Domini Alexander sui filij ejusque predict. ac cum supplemento 
omnium defectuum et imperfectionum tam non nominat. quam nominat. quas 
nos pro nobis et successoribus nosh·is pro expressis in presentibus haberi volumus 
Preterea nos pro causis et respectibus supra specificatis ex nostra certa scientia 
proprioque motu vniuimus ereximus creavimus et incorporavimus necnon tenore 
presentium cum avisamento et consensu predict. vnimus erigimus creamus et 
incorporamus omnes et singulas terras baronias aliaque particulariter et generaliter 
supra mentionat. cum decimis rectoriis et vicariis dictarum terrarum et baroniarum 
de Tullibodie et Tnllicultrie cum advocationibus dictarum ecclesiarum de Tulli
bodie et Tullicultrie et nominatione ministrorum curam inservientium apud 
easdem omni tempore affecturo vnacum mineriis et mineralibus auri argenti 
aliorumque mineralium predict. cum carbonibus et carbonariis infra bondas pre
dictarum terrarum baroniarum aliorumque prescript. aut infra fluvij fluxum 
earundem terrarum in vnum integrum et liberum dominium et comitatum pre
nominato Willielmo Comiti de Stirling in vitali redditu duran. omnibus sue vitre 
diebus et Willielmo Domino Alexander ejus filio et heredibus suis masculis 
predictis Comitatum de Dovan omni tempore affuturo nuncupat. et nuncupand 
cum titulo stilo et dignitate Comitis secundum datam dicti Comitis creationis sibi 
desuper concess. que est de data (decimo quarto) die mensis (Junii) anno Domini 
mil1esimo sexcentesimo trigesimo (tertio) Necnon volumus et concedimus et pro 
nobis et successoribus nostris cum consensu predict. decernimus et ordinamus